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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL LENKIJOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ KABINETO SUSITARIMO 

DĖL LENKIJOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ KABINETO 

SUSITARIMO DĖL BENDRO KARINIO VIENETO ĮSTEIGIMO, 

PASIRAŠYTO 2014 M. RUGSĖJO 19 D. VARŠUVOJE, PAKEITIMO 

RATIFIKAVIMO“ PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Finansų ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjusi Jūsų pateiktus derinti Lietuvos 

Respublikos įstatymo „Dėl Lenkijos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

ir Ukrainos Ministrų Kabineto susitarimo dėl Lenkijos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės ir Ukrainos Ministrų Kabineto susitarimo dėl bendro karinio vieneto 

įsteigimo, pasirašyto 2014 m. rugsėjo 19 d. Varšuvoje, pakeitimo ratifikavimo“ projektą, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kreipimosi į Respublikos Prezidentą su prašymu pateikti 

Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Lenkijos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir Ukrainos Ministrų Kabineto susitarimą dėl Lenkijos Respublikos Vyriausybės, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ukrainos Ministrų Kabineto susitarimo dėl bendro karinio 

vieneto įsteigimo, pasirašyto 2014 m. rugsėjo 19 d. Varšuvoje, pakeitimo“ projektą, Lietuvos 

Respublikos Prezidento dekreto „Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Lenkijos 

Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ukrainos Ministrų Kabineto 

susitarimą dėl Lenkijos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ukrainos 

Ministrų Kabineto susitarimo dėl bendro karinio vieneto įsteigimo, pasirašyto 2014 m. rugsėjo 19 

d. Varšuvoje, pakeitimo“ projektą, informuoja, kad pastabų neturi. 

 

 

Finansų viceministras                                                                                                 Darius Sadeckas 
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